FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
015/2024 - REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA:  RAYANE  KARINA  DE  LIMA  TEIXEIRA,  inscrito
no  CPF:  048.493.924-66  ganhadora  com  sede  na  Av.  Coronel
Estevam, 536, Alecrim, Natal/RN, CEP: 59.030-000.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  CAPACITADO,
DEVIDAMENTE  REGISTRADO  NO  CONSELHO  REGIONAL  DE
ENGENHARIA DE AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE -
CREA,  PARA  OS  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  DE  PROJETO
BÁSICO,  FISCALIZAÇÃO E  ACOMPANHAMENTO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UM MURO DE ALVENARIA, EM UM TERRENO
PERTENCENTE A ESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil quinhentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.36  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa fisica.

São Bento do Norte/RN, 14 de março de 2024.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 57523620

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2024.
EDIÇÃO 1862. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br